MS III

650

Wiedub

Lyekowo

/1506/

Johannes Vyeczvyenski notarius curie episcopi
fuit presentatus ad ecclesiam in Janovo sive Ja-
novyecz per honorabilem Johannem Lyekowsky ple-
banum in Lyekowo, heredum et patrum in Janovo

A. Dj. Pł. Ep. 16, 227

Wasyne

Wiedeb./ (1509)

[Lelono]

Data est libertatio Stanislaw Lelonski
a presenti expeditione bellica contra
Valachum, quam pro se idem Stanislaw
et pro suo germano Joanne secum
indiviso intercessurus esset.

MS IV/1 at ~~656~~ 648

Lekowo

honor. Nic. Lekowski pleb. T. (de armis
vobis. Joh. Dworemyski Bernadi de Ra
pathe)

Nadrob/Lekowo
(1510)

Putt. fest. 1, 79^v

Lelkowo

Niedziela
(1510)

honor. a. Nic. pleb. et heres dec.,
eius dispensator (fuit) des. Joh. Jan.
de Poltowisk

Putt. rest. 1, 105

Lekowa

MAROWA

1511 Mikotaj Lekowsky de Lekow pleban tauris.
M.R.P.S. IV. 1241.

Nieb

Niedrów/Lekowo

(1512, 1512)

Lekowo

nob. Stan. Kuzuki de maiori Klyne
eligendo sepulturan in ecclia s. Stanislai
ecclie prefate ^{in d.} pro erigendo altari
60 sasz. szat

discreti Alberto et Joanni vicariis in d.
de Gosungue de Rogothoworsko

P. ut. text. 1, 416~

[Lekowo]

Nedib/ (1512)

hunc d. vlti testes ducebat contra
nob. Joh. de Duclenigno

Pat. test. ? 150

Leluzo

wiedrk. /
(1513)

Nicolaus de Bartnyki custos Ploc. et
Sigmundus de Lascheno, arbitri con-
cordiam inter Nicolaum plebanum et
Johannem germanos Lyekowskye de
Geloziuo ex una, et Adam Joannem-
que de Redziuo super inundationem
molenis in Geloziuo instituerunt.

M S IV / 2 nr 10 474

Lelouvo

(1515)

Litterae Nicolai de Bartnyki custodis

Ploc. et Sigismundi de Lascheno ar-
bitrorum, datae in Ploozho f. 6 in crastino!
(vigilia) hecviqis (14 oct.) ~~est~~ anno 1513,
super concordia ratione inundationis
molendini in Gelozino ad preces
fratrum Lye kowskye confirmatur

MSTV/2 nr 10510

Lekowo

Niedzielski / Lekowo
(1515)

tab. Alb. Nymcowa d.d., habens in bonis
ad 16 marq., etatis et a parobot 30 annorum

Putz. Vest. 1, 228^u

[Lekowo]

Nearb/ Lekowo
(1517, [1518])

sen. Nic. L-wski curat. in Eb.

senatus nob. Nic^o Paglenski 10^{to} mens. gr.

in $\frac{1}{2}$ gr.

Part. test. 1. ~~1~~ 489^o

Lekowo

/usedsb

nr 13683 : d. 1523 : Paulo Schidloński
subindici Zambrensi, resignatio por-
tionum in Utraque Guelozyno cum
ripa fluvii Włok et Mereno, dis-
trictum Raziatszensis et
Szrenensis, facta ei per An-
dream Lekowski de Sorephoro
fratrem germanum et executorem
testamenti Nicolai Lekowski, ca-
nonici Plocensis et plebani
in Lekowo, confirmatus.

Ms IV / 2

par. Ciasto / Lekowo
Kiedr